

# Information om nya regler LOK-stöd och Idrottslyftet 2014 - Krokoms

Välkommen till en informationsträff angående de nya reglerna för statligt LOK-stöd och Idrottslyftet som kommer att börja gälla från och med 1 januari 2014. De nya reglerna angående LOK-stödet innebär en del viktiga förändringar som du som ledare bör känna till. Bland annat höjs åldersgränsen till 25 år och man ersätter sammankomstbidraget med ett ledarstöd som premierar grupper med flera ledare.

## Hur påverkar detta din förening? Hur ska din förening redovisa för att ta del av det extra ledarstödet?

Träffen är ett samarbete mellan Jämtland-Härjedalens Idrottsförbund, SISU Idrottsutbildarna och Krokoms kommun.

### Innehåll

Träffen kommer att bestå av två block:

#### *Första delen består av information:*

- Information om nya regler för statligt LOK-stöd 2014
- Information från Kommunen
- Information om nyheter i RF:s anläggningsstöd 2014
- Information om Idrottslyftet 2014

*Andra delen av träffen* är för dig som ska närvaroregistrera LOK-stöds aktiviteter i IdrottOnline. Vi kommer att visa hur man gör: via dator, mobiltelefon och/eller APP.

### Målgrupp

Träffen riktar sig till dig som har någon roll som organisations- eller aktivitetsledare i förening. Speciellt välkommen är du som är LOK-stödsansvarig eller ansvarig för att skicka in Idrottslyftansökningar. Du som är aktivitetsledare och vill veta mer om den praktiska hanteringen från chansen under den andra halvan av träffen.

### Kostnad

Informationstillfället är kostnadsfritt men kräver anmälan!

### Plats

Krokoms, Almedalen konferensrum (ovanpå Apoteket)

### Datum och tid

27 november 2013 kl. 18.00-21.00

### Kontaktperson

Thorbjörn Flood, 010-476 42 15 [thorbjorn.flood@jhidrott.rf.se](mailto:thorbjorn.flood@jhidrott.rf.se)

### Sista dag för anmälan

26 november 2013 via bifogad länk <http://iof4.idrottonline.se/SISUIIdrottsutbildarna/Distrikt/SISUIUJamtland-Harjedalen/Sokvarautbildningar/Varakurserochutbildningar/?eventid=377510&sisuorgid=29006>

